
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04 aUXftnui Л у ч 

О награждении Почетной грамотой 
Администрации муниципального 
района Белебеевский район 
Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения 
Управление образования муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

За заслуги в области просвещения наградить Почетной грамотой 
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан: 

Оразметову 
Ирину Ильясовну 

Чекмареву 
Лилию Рифовну 

Агафонову 
Елену Валерьевну 

- учителя истории и обществознания 
муниципального автономного обще-
образовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 8 г. Белебея 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан; 
- учителя музыки муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 16 р.п.Приютово 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан; 
- учителя истории и обществознания 
муниципального автономного обще-
образовательного -учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 5 р.п. Приютово 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан; 

Б И Ц 2022 г., з. 12, т. 1000 



Ахмадуллина 
Фарита Рамильевича 

Рычагову 
Надежду Анатольевну 

Басантаева 
Руслана Нургалеевича 

- учителя истории и обществознания 
муниципального автономного обще-
образовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 41 имени 
Аксаковой Ольги Григорьевны с. Аксаково 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан; 

- учителя начальных классов муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения 
средняя общеобразовательная школа № 41 имени 
Аксаковой Ольги Григорьевны с. Аксаково 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан; 
- учителя физики муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 5 р.п. Приютово 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан. 

> 


